
Baza kontaktowa klubów WMZPN

L.p. Liga Nazwa klubu Adres do korespondecji Kod Poczta Adres e-mail

1 B KS Pogrom Aniołowo Aniołowo 7 14-400 Pasłęk pogromaniolowo@wmzpn.pl

2 B LKS Pogoń Banie Mazurskie Sportowa 2 19-520 Banie Mazurskie pogonbaniemazurskie@wmzpn.pl

3 M UKS Hetman Baranowo Baranowo 29 11-730 Mikołajki hetmanbaranowo@wmzpn.pl

4 A GLKS Jurand Barciany Kościuszki 2 11-410 Barciany jurandbarciany@wmzpn.pl

5 KO GKS Pisa Barczewo Rejczuchy 5F 11-010 Barczewo pisabarczewo@wmzpn.pl

6 M BUKS Barczewo Traugutta 39 11-010 Barczewo buksbarczewo@wmzpn.pl

7 KO MBKS Victoria Bartoszyce Skr. poczt. 50 11-200 Bartoszyce victoriabartoszyce@wmzpn.pl

8 M UKS SP LEGIA-BART Bartoszyce Chilmanowicza 8a/4 11-200 Bartoszyce legiabartbartoszyce@wmzpn.pl

9 A GKS Granica Bezledy Konopnickiej 2A 11-200 Bartoszyce granicabezledy@wmzpn.pl

10 A BKS Warmianka Bęsia Bęsia 24 11-300 Biskupiec warmiankabesia@wmzpn.pl

11 III MLKS Znicz Biała Piska Mickiewicza 25 12-230 Biała Piska zniczbialapiska@wmzpn.pl

12 M UKS Sokół  Biała Piska Kajki 1 12-230 Biała Piska sokolbialapiska@wmzpn.pl

13 IV BKS Tęcza Biskupiec Wiosenna 1A, Skr.Poczt.21 11-300 Biskupiec teczabiskupiec@wmzpn.pl

14 A GKS Ossa Biskupiec Wybudowanie 20 13-340 Biskupiec ossabiskupiec@wmzpn.pl

15 M MKS Korki Biskupiec Reja 4 11-300 Biskupiec korkibiskupiec@wmzpn.pl

16 A LKS Reduta Bisztynek Wojska Polskiego 7a 11-230 Bisztynek redutabisztynek@wmzpn.pl

17 B TPS Boguchwały Boguchwały 60 14-310 Miłakowo tpsboguchwaly@wmzpn.pl

18 A GKS Salęt Boże Młodkowskiego 16 11-700 Mrągowo saletboze@wmzpn.pl

19 IV MKS Zatoka Braniewo Rzemieślnicza 2 (BRD) 14-500 Braniewo zatokabraniewo@wmzpn.pl

20 M SI Warmia Braniewo Ułowo 5/1 14-500 Braniewo warmiabraniewo@wmzpn.pl

21 B KS Wel Bratian Kaczek 1/1 13-300 Nowe Miasto Lub. welbratian@wmzpn.pl

22 B GKS Kormoran Bynowo Bynowo 7 14-140 Miłomłyn kormoranbynowo@wmzpn.pl

23 A LZS Orzeł Czerwonka Czerwonka 96 11-300 Biskupiec orzelczerwonka@wmzpn.pl

24 KO DKS Dobre Miasto Olsztyńska 14, Skr. Poczt. 15 11-040 Dobre Miasto dksdobremiasto@wmzpn.pl

25 M UKS Frendo Dywity Spółdzielcza 4 11-001 Dywity frendodywity@wmzpn.pl

26 B MKS Działdowo Robotnicza 10 13-200 Działdowo mksdzialdowo@wmzpn.pl

27 M KS Białe Orły Działdowo Górna 13 13-200 Działdowo bialeorlydzialdowo@wmzpn.pl

28 M DKS Wkra Działdowo Hallera 32 13-200 Działdowo wkradzialdowo@wmzpn.pl

29 A GKS Dźwierzuty Niepodległości 6 12-120 Dźwierzuty gksdzwierzuty@wmzpn.pl

30 II ZKS Olimpia Elbląg Agrykola 8 82-300 Elbląg olimpiaelblag@wmzpn.pl

31 IV MMKS Concordia Elbląg Krakusa 25 82-300 Elbląg concordiaelblag@wmzpn.pl

32 M AP Piekarczyk Elbląg Diaczenki 6/3 82-300 Elbląg piekarczykelblag@wmzpn.pl

33 M ESP Elbląg Kossaka 3/35 82-300 Elbląg espelblag@wmzpn.pl

34 K3 KKS Hanza Elbląg Mickiewicza 1/2 82-300 Elbląg hanzaelblag@wmzpn.pl

35 M APM EL-FUTBOL Elbląg Elbląg

36 III MKS Ełk Sikorskiego 5a/117 19-300 Ełk mkselk@wmzpn.pl

37 M UKS Salos Ełk Jana Pawła II 6 19-300 Ełk saloselk@wmzpn.pl

38 M UKS Rona 03 Ełk Kraszewskiego 12 19-300 Ełk rona03elk@wmzpn.pl

39 B LZS Fijewo Fijewo 73 14-260 Lubawa lzsfijewo@wmzpn.pl

40 A LZS OHI Frednowy Frednowy 77/14 14-200 Iława ohifrednowy@wmzpn.pl

41 A KS Zalew Frombork Młynarska 4/2 14-530 Frombork zalewfrombork@wmzpn.pl

42 M MKS Frombork Osiedle Słoneczne 2d/7 14-530 Frombork mksfrombork@wmzpn.pl

43 A KS Fortuna Gągławki Gągławki 16 11-034 Stawiguda fortunagaglawki@wmzpn.pl

44 A GKS Grunwald Gierzwałd Gierzwałd 33 14-107 Gierzwałd grunwaldgierzwald@wmzpn.pl

45 B GKS Gietrzwałd-Unieszewo Pogodna 8 11-034 Stawiguda gietrzwaldunieszewo@wmzpn.pl

46 IV GKS Mamry Giżycko Moniuszki 5 11-500 Giżycko mamrygizycko@wmzpn.pl

47 M MUKS SP Gol  Giżycko Gajewo, ul.Pomidorowa 1 11-500 Giżycko golgizycko@wmzpn.pl

48 M MAS Mazuria  Giżycko Gdańska 21/1 11-500 Giżycko mazuriagizycko@wmzpn.pl

49 A KS Jastrząb Ględy Ględy 15 14-105 Łukta jastrzabgledy@wmzpn.pl

50 IV MKS Rominta Gołdap Stadionowa 5 A 19-500 Gołdap romintagoldap@wmzpn.pl

51 KO GKS Cresovia Górowo Iławeckie Sikorskiego 11 11-220 Górowo Iław. cresoviagorowoilaweckie@wmzpn.pl

52 A GLKS Pomowiec Gronowo Elbląskie Osiedlowa 6 82-335 Gronowo Elbląskie pomowiecgronowoelblaskie@wmzpn.pl

53 B KS Wicher Gwiździny Gwiździny 5A/26 13-300 Nowe Miasto Lub. wichergwizdziny@wmzpn.pl

54 IV ITS Jeziorak Iława Sienkiewicza 1 14-200 Iława jeziorakilawa@wmzpn.pl

55 M UKS Mały Jeziorak Iława Sienkiewicza 1 14-200 Iława malyjeziorakilawa@wmzpn.pl

56 A GKS Polonia Iłowo Kraszewska 4A 13-240 Iłowo - Osada poloniailowo@wmzpn.pl

57 B UKS Żak Jamielnik Szkolna 10 13-332 Jamielnik zakjamielnik@wmzpn.pl

58 KO LKS Orzeł Janowiec Kościelny Janowiec Kościelny 62 13-111 Janowiec Kość. orzeljanowieckoscielny@wmzpn.pl

59 A KS Zryw Jedwabno Olsztyńska 17 12-122 Jedwabno zrywjedwabno@wmzpn.pl

60 B LKS Agat Jegłownik Młyńska 10A 82-335 Jegłownik agatjeglownik@wmzpn.pl

61 A WKS Wałpusza 07 Jesionowiec Jesionowiec 26 12-160 Wielbark walpusza07jesionowiec@wmzpn.pl

62 A MKS Jeziorany Konopnickiej 13E 11-320 Jeziorany mksjeziorany@wmzpn.pl

63 A GLKS Jonkowo Kwiatowa 6 11-042 Giedajty glksjonkowo@wmzpn.pl

64 B WSP Młody Piłkarz Jonkowo Węgajty 1A 11-042 Jonkowo mlodypilkarzjonkowo@wmzpn.pl

65 M KS Jonkovia Jonkowo Klonowa 18 11-042 Jonkowo jonkoviajonkowo@wmzpn.pl

66 B KS Dąb Kadyny Kadyny 13c 82-340 Tolkmicko dabkadyny@wmzpn.pl

67 A LZS Jordan Kazanice Fijewo 73 14-260 Lubawa jordankazanice@wmzpn.pl

68 IV KKS Granica Kętrzyn Kazimierza Wielkiego 12A 11-400 Kętrzyn granicaketrzyn@wmzpn.pl

69 M AP Soccer Kętrzyn Limanowskiego 25 11-400 Kętrzyn apketrzyn@wmzpn.pl

70 K3 MKS MOSIR Kętrzyn Szpitalna 1 11-400 Kętrzyn mosirketrzyn@wmzpn.pl
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71 B MLKS Olimpia Kisielice Wojska Polskiego 37/2 14-220 Kisielice olimpiakisielice@wmzpn.pl

72 IV MKS Korsze Wojska Polskiego 39 11-430 Korsze mkskorsze@wmzpn.pl

73 A SKFIR Kowalak Kowale Oleckie Kościuszki 46 19-420 Kowale Oleckie kowalakkowaleoleckie@wmzpn.pl

74 KO KS Gmina Kozłowo Nidzicka 31 13-124 Kozłowo gminakozlowo@wmzpn.pl

75 A UKS Start Kruklanki Wodna 12/6 11-612 Kruklanki startkruklanki@wmzpn.pl

76 B SKF Kunki Kunki 41 11-015 Olsztynek skfkunki@wmzpn.pl

77 A KS Zamek Kurzętnik Betoniarska 8A 13-306 Kurzętnik zamekkurzetnik@wmzpn.pl

78 B LKS Sparta Kwietniewo Kwietniewo 8 14-411 Rychliki spartakwietniewo@wmzpn.pl

79 KO MKS Polonia Lidzbark Warmiński Bartoszycka 24 11-100 Lidzbark Warm. polonialidzbarkwarminski@wmzpn.pl

80 M AP Progres Lidzbark Warmiński Plac Wolności 11 11-100 Lidzbark Warm. progreslidzbarkwarminski@wmzpn.pl

81 A LKS Wel Lidzbark Welski Lipowa 53 13-230 Lidzbark Welski wellidzbarkwelski@wmzpn.pl

82 M UPKS Poncio-2010 Lidzbark Welski Działdowska 47 13-230 Lidzbark poncio2010lidzbark@wmzpn.pl

83 B KS Zagłada Lisów Lisów 33/4 82-310 Elbląg zagladalisow@wmzpn.pl

84 IV MLKS Motor Lubawa Łąkowa 8 14-260 Lubawa motorlubawa@wmzpn.pl

85 M KS Constract Lubawa Wałdyki 23A 14-229 Rożental constractlubawa@wmzpn.pl

86 B LZS Avista Łążyn Fijewo 73 14-260 Lubawa avistalazyn@wmzpn.pl

87 B KS Łęgajny Warszawska 98/9 80-180 Gdańsk kslegajny@wmzpn.pl

88 B GLKS Warmiak Łukta Mazurska 2 14-105 Łukta warmiaklukta@wmzpn.pl

89 A GKS Czarni Małdyty Prusa 3 14-330 Małdyty czarnimaldyty@wmzpn.pl

90 KO KS Polonia  Markusy Markusy 88B  82-325 Markusy poloniamarkusy@wmzpn.pl

91 A MKS Kłobuk Mikołajki Kolejowa 6 11-730 Mikołajki klobukmikolajki@wmzpn.pl

92 B KS Olimpia Miłki Szkolna 1B 11-513 Miłki olimpiamilki@wmzpn.pl

93 IV LKS Tęcza Miłomłyn Racławicka 3/22 14-100 Ostróda teczamilomlyn@wmzpn.pl

94 A KS Syrena Młynary Dworcowa 10 14-420 Młynary syrenamlynary@wmzpn.pl

95 III MKS Kaczkan Huragan Morąg Żeromskiego 36 14-300 Morąg huraganmorag@wmzpn.pl

96 IV MKS Mrągowia Mrągowo Mrongowiusza 1 11-700 Mrągowo mragowiamragowo@wmzpn.pl

97 M UKS Mini Soccer Academy Mrągowo Młodkowskiego 25 11-700 Mrągowo minisocceracademy@wmzpn.pl

98 A KS Mroczno Mroczno 20 13-324 Grodziczno ksmroczno@wmzpn.pl

99 A LZS Mszanowo Podleśna 1 13-300 Nowe Miasto Lub. novoplastmszanowo@wmzpn.pl

100 A KS Iskra Narzym Leśna 18/1 13-240 Iłowo - Osada iskranarzym@wmzpn.pl

101 KO MKS Start Nidzica Polna 7 skr. poczt. 7 13-100 Nidzica startnidzica@wmzpn.pl

102 M UKS Jedynka Nidzica Kopernika 1 13-100 Nidzica jedynkanidzica@wmzpn.pl

103 M UKS Trójka Nidzica 1 Maja 42 13-100 Nidzica trojkanidzica@wmzpn.pl

104 IV KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie Jagiellońska 20 13-300 Nowe Miasto Lubawskie drwecanowemiastolubawskie@wmzpn.pl

105 B KS Leśnik Nowe Ramuki Nowy Ramuk 19 10-687 Olsztyn lesniknoweramuki@wmzpn.pl

106 IV MLKS Czarni Olecko Składowa 2A/2 19-400 Olecko czarniolecko@wmzpn.pl

107 KO SKF FC Dajtki Olsztyn Okrągła 65 10-836 Olsztyn dajtkiolsztyn@wmzpn.pl

108 KO KKS Warmia Olsztyn Sybiraków 36 10-236 Olsztyn warmiaolsztyn@wmzpn.pl

109 M Fundament Football Olsztyn Kościuszki 19/10 10-501 Olsztyn fundamentfootballolsztyn@wmzpn.pl

110 M Sport-Academy  Olsztyn Leśna 10/45 10-173 Olsztyn sportacademyolsztyn@wmzpn.pl

111 M AS Stomil Olsztyn Piłsudskiego 69A 10-569 Olsztyn asstomilolsztyn@wmzpn.pl

112 M SP Czereś Sport Olsztyn Świetlista 5 10-718 Olsztyn czeresolsztyn@wmzpn.pl

113 M UKS Naki Olsztyn Towarnickiego 14 10-771 Olsztyn nakiolsztyn@wmzpn.pl

114 M SMP Żuri Olsztyn Turkowskiego 15/18 10-691 Olsztyn zurifootballolsztyn@wmzpn.pl

115 M Fundacja Stomil Olsztyn Wilczyńskiego 13 10-686 Olsztyn fundacjastomilolsztyn@wmzpn.pl

116 K1 KKP Stomilanki Olsztyn (AP Olsztyn) Jegiellończyka 45 10-062 Olsztyn stomilankiolsztyn@wmzpn.pl

117 I Stomil Olsztyn SA Piłsudskiego 69A 10-569 Olsztyn stomilolsztynsa@wmzpn.pl

118 KO MKS Olimpia Olsztynek Zajęcza 2 11-015 Olsztynek olimpiaolsztynek@wmzpn.pl

119 KO MKS Błękitni Orneta Sportowa 6 skr. poczt. 62 11-130 Orneta blekitniorneta@wmzpn.pl

120 KO KS Śniardwy Orzysz skr. poczt. 32 12-250 Orzysz sniardwyorzysz@wmzpn.pl

121 III OKS Sokół Ostróda 3 Maja 19 14-100 Ostróda sokolostroda@wmzpn.pl

122 M AP Ostróda Kopernika 14/2 14-100 Ostróda apostroda@wmzpn.pl

123 KO KS Polonia Pasłęk Kraszewskiego 2 14-400 Pasłęk poloniapaslek@wmzpn.pl

124 KO LKS Błękitni Pasym Sportowa 1 12-130 Pasym blekitnipasym@wmzpn.pl

125 A KS Żagiel Piecki Zwycięstwa 35A 11-710 Piecki zagielpiecki@wmzpn.pl

126 B KS Wałsza Pieniężno Ornecka 2B/2 14-520 Pieniężno walszapieniezno@wmzpn.pl

127 A KS Mazur Pisz Mickiewicza 2 12-200 Pisz mazurpisz@wmzpn.pl

128 M AP Football Kids  Pisz Kościuszki 5/10 12-200 Pisz footballkidspisz@wmzpn.pl

129 M AP Huragan Pisz Wojska Polskiego 88/65 12-200 Pisz huraganpisz@wmzpn.pl

130 B KS Pama Powodowo Powodowo 10/8A 14-411 Rychliki pamapowodowo@wmzpn.pl

131 M LKS Amators Pozezdrze Podleśna 2/10 11-610 Pozezdrze amatorspozezdrze@wmzpn.pl

132 KO KS Pojezierze Prostki 1 Maja 19A 19-335 Prostki pojezierzeprostki@wmzpn.pl

133 B GKS Kormoran Purda Purda 12A 11-030 Purda kppurda@wmzpn.pl

134 KO KS Radomniak Radomno Radomno 22 13-304 Radomno radomniakradomno@wmzpn.pl

135 KO RKS Orlęta-Rema Reszel Kopernika 12 Skr. Poczt. 34 11-440 Reszel orletareszel@wmzpn.pl

136 B SAS Szansa Reszel Chrobrego 11/11 11-440 Reszel szansareszel@wmzpn.pl

137 KO LKS Różnowo Różnowo 1A 11-001 Dywity lksroznowo@wmzpn.pl

138 A MKS Ruciane-Nida Słoneczna 17 12-220 Ruciane Nida mksrucianenida@wmzpn.pl

139 A LZS Czarni Rudzienice Sportowa 65 14-204 Rudzienice czarnirudzienice@wmzpn.pl

140 KO GSZS Delfin Rybno Wrzosowa 8 13-220 Rybno gszsrybno@wmzpn.pl
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141 A SISIPZ Victoria Rychliki Rychliki 34 14-411 Rychliki victoriarychliki@wmzpn.pl

142 B SSIR Pogoń Ryn Krzywa 5 11-520 Ryn pogonryn@wmzpn.pl

143 KO LKS Łyna Sępopol Wojska Polskiego 8A 11-210 Sępopol lynasepopol@wmzpn.pl

144 A KS Burza SRWSIO Słupy Porzeczkowa 14/5 10-319 Olsztyn burzaslupy@wmzpn.pl

145 B GKS Mewa Smykowo Smykowo 15/3 14-100 Ostróda mewasmykowo@wmzpn.pl

146 B GKS Iskra Smykówko Kwiatowa 19 14-100 Ostróda iskrasmykowko@wmzpn.pl

147 A GKS Błękitni Korona  Stary Olsztyn Klewki Klewki 13D 10-687 Olsztyn koronaklewki@wmzpn.pl

148 KO GKS Stawiguda Olsztyńska 10 11-034 Stawiguda gksstawiguda@wmzpn.pl

149 IV KS Unia Susz Akacjowa 16 14-240 Susz uniasusz@wmzpn.pl

150 KO SKS Szczytno Gdańska 13 12-100 Szczytno sksszczytno@wmzpn.pl

151 A GKS Szczytno Romany 21 12-100 Szczytno gksszczytno@wmzpn.pl

152 B LZS Zamek Szymbark Szymbark 16/4 14-241 Ząbrowo lzsszymbark@wmzpn.pl

153 M UKS Junior Świątki Świątki 95 11-008 Świątki juniorswiatki@wmzpn.pl

154 A KS Barkas Tolkmicko Szpitalna 4 82-340 Tolkmicko barkastolkmicko@wmzpn.pl

155 KO LKS Płomień Turznica Turznica 22b 14-100 Ostróda plomienturznica@wmzpn.pl

156 A LKS Tyrowo Tyrowo 103/8 14-100 Ostróda lkstyrowo@wmzpn.pl

157 A UKS Orzeł Ulnowo Ulnowo 30/1 14-240 Susz orzelulnowo@wmzpn.pl

158 A KS LZS Fala Warpuny Warpuny - Wolności 14/1 11-731 Sorkwity falawarpuny@wmzpn.pl

159 KO CWKS Vęgoria Węgorzewo Bulwar Loir Et Cher 4 11-600 Węgorzewo vegoriawegorzewo@wmzpn.pl

160 KO GZPN Omulew Wielbark Grunwaldzka 2 12-160 Wielbark omulewwielbark@wmzpn.pl

161 IV KS GKS LZS Wikielec Wikielec 65B 14-200 Iława gkswikielec@wmzpn.pl

162 A KS Piast Wilczęta Wilczęta 84 14-405 Wilczęta piastwilczeta@wmzpn.pl

163 KO LUKS Wilczek Wilkowo Wilkowo 23 11-440 Reszel wilczekwilkowo@wmzpn.pl

164 A KS Tempo Ramsowo Wipsowo Wipsowo 2 11-010 Barczewo temporamsowowipsowo@wmzpn.pl

165 A KS Wojciechy Barciszewo 12 11-200 Bartoszyce kswojciechy@wmzpn.pl

166 B KS 2010 Wrzesina Wrzesina 34 11-042 Jonkowo ks2010wrzesina@wmzpn.pl

167 KO LKS Mazur Wydminy Kolejowa 1/4 11-510 Wydminy mazurwydminy@wmzpn.pl

168 M LUKS Sport z Kulturą ZSO Wydminy Ełcka 19a 11-510 Wydminy sportzkulturawydminy@wmzpn.pl

169 B GZLZS Fortuna Wygryny Wygryny 39a 12-220 Ruciane Nida fortunawygryny@wmzpn.pl

170 B LKS Granica Zagaje Zagaje 38 14-521 Lelkowo granicazagaje@wmzpn.pl

171 KO KS Ewingi Zalewo Targowa 5 14-230 Zalewo ewingizalewo@wmzpn.pl

172 A LZS Osa Ząbrowo Sportowa 2/9 14-220 Kisielice osazabrowo@wmzpn.pl

173 A LZS Lider Złotowo Fijewo 73 14-260 Lubawa liderzlotowo@wmzpn.pl

174 KO GLKS Szeląg Kormoran Zwierzewo Zwierzewo 13 A 14-100 Ostróda kormoranzwierzewo@wmzpn.pl

175 B KS Grom Zwierzno Zwierzno 29/3 82-325 Markusy gromzwierzno@wmzpn.pl


